Kütüphane: İstanbul Millet Kütüphanesi Ali Emiri Koleksiyonu, Kayıt no: 34 Ae Tıb 170, Yaprak sayısı: 77, İstinsah Tarihi: -
3. Kütüphane: Süleymaniye Kütüphanesi, Kayıt no: 2/2548, Yaprak sayısı: 32, İstinsah tarihi: -
4. Kütüphane: Süleymaniye Kütüphanesi (İsmihan Sultan), Kayıt no: 332, Yaprak sayısı: 74, İstinsah tarihi: 966 H./ 1558
5. Kütüphane: Kütahya Vahid Paşa, Kayıt no: 805, Yaprak sayısı: 58, İstinsah tarihi: -
6. Kütüphane: Bursa Haraççioğlu, Kayıt no: 1149/1, Yaprak sayısı: 43, İstinsah tarihi: -
7. Kütüphane: Diyarbakır İl Halk Kütüphanesi Yazma Eserler, Kayıt no: 1353/2, Yaprak sayısı: 80, İstinsah tarihi: 926 H./ 1519. (Uçar, 2009: 12).

İlhan Uçar tarafından üzerinde çalışılan nüsha, Fatih (Süleymaniye Ktb.) No. 3550 kayıtlı olan nüshadır. Bizim de makalemize kaynaklık eden nüsha yine bu nüsha olacaktır. Fakat bunun öncesinde Uçar'ın eserin nüshaları hakkında verdiği genel bilgileri aktarmak daha yerinde olacaktır: "Fatih (Süleymaniye Ktb.)